

Tinkuy Aps
Badstuestræde 13
1209 København K
CVR-nummer 36087595

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juli 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tinkuy ApS
Badstuestræde 13
1209 København

Hjemmeside:	www.tinkuy.dk
E-mail:	info@tinkuy.dk
Hjemstedskommune:	Københavns Kommune
CVR-nummer:	36087595
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2019

Direktion

Johan Tino Frederiksen

Pengeinstitut

Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et spirituelt fitnesscenter og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet aflægger hermed regnskab for sit femte regnskabsår.

Visionen

Via vores virke forankrer vi det globale tillidsbaserede fællesskab. I et tillidsbaseret fællesskab har alle ubetinget adgang til at få deres basale fysiske behov dækket (mad og husly), deres sociale behov dækket (nærværende opmærksomhed) og deres spirituelle behov dækket (oplevelse af og en vished om at de er elsket præcis som de er, som et afsæt til harmonisk udfoldelse af kreativitet).

Forankringen af det globale fællesskab sker i form af mindre fællesskaber, der fungerer som oaser eller "go to" fællesskaber for en bevidst dyrkelse af den side i os som har tillid til nærværet og andre mennesker. I Tinkuy ser vi det tillidsbaserede fællesskab udfolde sig og mærker potentialet for en katalyserende virkning for det globale skifte.

En gammel måde at være på krakelerer og noget nyt skinner igennem. I vores individuelle liv oplever vi det som en opmærksomhed på hjertet, og et bevidst fokus på den del af vores krop, som et fundament for vores nærvær, ord og handlinger. I vores relationer ser vi det manifesteret som en gensidig støtte til udfoldelse af vores dybeste potentiale – først og fremmest vores tilstand af væren. At mødes fra hjertet understøtter blidt at sjælens kvaliteter skinner igennem.

Det tillidsbaserede samfund, der dannes af dette bevidsthedsskifte, er en manifestation af vores planets bevidsthed og ønske. Som et tillidsbaseret fællesskab er Tinkuy i resonans med hjerterytmen for Moder Jord.

Tinkuy-centrene genskaber forbindelsen til hjertet med hjælp af den faste ugentlige rytme af aktiviteter, der tilbydes i centrene.

Det første Tinkuy-center blev grundlagt i 2014 i København. Og derfra arbejder vi os frem til i 2025 at have centre i de større byer.

Hvert af centrene er crowdfunded af den globale forening New Circle Movement, hvis formål er at samle og fordele opmærksomhed, energi og penge til de projekter, som medlemmerne finder vigtigst.

Det open source system, der bruges af New Circle Movement, baner en vej for et nyt globalt økonomisk system.

Dette er Tinkuys vision.

Tilsynekomst af et globalt tillidsbaseret fællesskab

Skiftet til det globale tillidsbaserede fællesskab repræsenterer en helt ny organisering på alle planer, ift en organisering hvor kontrol(frygt) baserede fællesskaber er toneangivende.

Ledelsesberetning

I en verden som skal beherskes har sidstnævnte coping strategier og contingency plans. Verden observeres og der opbygges en model der bedst muligt sikrer ens egen overlevelse - ofte på bekostning af andres. "Ens egen" overlevelse er vel at mærke modellens overlevelse, en model der måske nok virkede i een situation, men ikke nødvendigvis gør det i den næste situation.

Det skrøbelige i den verden, som denne fragmenterede kollektive psyke har opbygget, står efterhånden klart for de fleste. Og individer der - med integration for øje - gav udtryk for andre aspekter af den kollektive psyke, blev ofte efterladt med valget mellem at synge med på den fremherskende coping strategi, uanset hvor skinger den måtte være, eller blive ignoreret og udstødt af flokken.

Det spændende som er ved at ske i denne tid er at den tillidsbaserede organisering træder tydeligere og tydeligere frem. Først i individer og mindre fællesskaber og derefter som den toneangivende organisering på et globalt plan.

Det princip i naturen som danner basis for det kaldes emergens, og er det der gør at hundrede aber der vasker deres mad på en bestemt måde på een ø, videreføres til andre øer.

Den stress tilstand vi ser i verden nu hvor nogle modellers virkelighed puster sig op og krampagtigt holder fast er et vidne om at det nye spontant er ved at organisere sig. Skiftet lader sig ikke stoppe. Spørgsmålet er hvor man lægger sin energi og sine værdier?

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I sit femte regnskabsår havde Tinkuy et underskud på kr 7.271 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Vi forventer et nulresultat for 2020 som helhed, og derefter overskud således at egenkapitalen forventes retableret via egen indtjening.

På trods af et stramt resultat og fald i antal medlemmer og ansatte i dette regnskabsår er vi overbeviste om det langtidsholdbare i det område som Tinkuy færdes og opererer på, nemlig opbygning af tillidsbaserede fællesskaber og organisation af de ressourcer som disse frembringer.

Væsentlige hændelser i 2019

De to væsentligste hændelser i 2019:

1. Fordobling af medlemskontingent til hhv kr 216 for basis og kr 432 for komplet. Dertil indførsel af ny medlemskabstype: Støttemedlemskab til kr 108 pr måned
2. Afholdelse af en ceremoni ifbm Societal Transformation Lab i sommeren 2019

Ledelsesberetning

Fordobling af medlemskontingent og indførsel af ny medlemstype

Den 1. januar 2019 blev kontingentet for et basisedlemskab hævet fra kr 108 til kr 216 pr md. Behandler- og underviser medlemskabet blev ligeledes hævet fra kr 216 til kr 432 pr md. Medlemskabet til kr 108 hedder nu støttemedlemskab.

Afholdelse af ceremoni – Societal Transformation Lab

Sammen med mere end 300 grupper verden over var Tinkuy med i det der må betegnes som en global ceremoni for at forankre det tillidsbaserede fællesskab. Der blev afholdt ialt tre ceremonier i Tinkuy, hvoraf særligt den sidste (4D mapping) var særligt kraftfuld. Nogle frø blev plantet der, som vi mærker frugten af i form af det tillidsbaserede fællesskab som nu (sommeren 2020) er i Tinkuy.

Medlemsudvikling 2019

Medlemmer 1. januar 2019:

Støtte medlemmer (kr 108 pr md): 150
Basis medlemmer (kr 216 pr md) : 134
Kompletmedlemmer (kr 432/ md) : 16
Ialt : 300

Medlemmer 31. december 2019:

Støtte medlemmer (kr 108 pr md): 85
Basis medlemmer (kr 216 pr md) : 132
Kompletmedlemmer (kr 432/ md) : 29
Ialt : 246

Væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning

Corona situationen og de muligheder og udfordringer dette giver.

Fokus i 2020

Den vigtigste resource for Tinkuy er det tillidsbaserede fællesskab, som vi ser udfoldet. Fællesskabet er solidt og stærkt, og er samtidig (pr juli 2020) på det hidtil laveste medlemsmæssigt, ialt 158 medlemmer. Set i lyset af coronakrisen og meget lidt i kalenderen er dette forventeligt - fokus er nu at lade antallet af aktiviteter og behandlinger i behandlerummene vokse stille og roligt hvilket vi forventer giver flere medlemmer. I august måned 2020 er en ny kernegruppe landet, hvor vi (Johan, Boye, Elisa og Lars - som hhv ledelse, administration og community-building) via et ugentligt møde koordinerer og varetager de opgaver og tiltag, der plejer den nuværende medlemsgruppe og også tiltrækker nye medlemmer..

Forventninger til 2020

Den store test i 2020 er for Tinkuys vedkommende bestået, nemlig om vi som en lille virksomhed kan bevare en tilstrækkelig interessant og værdifuld ydelse under de vilkår som små virksomheder arbejder under her i coronakrisen.

Ligesom på andre planer i vores samfund, såvel som individuelt, handler 2020 meget om vedholdenhed og bevare troen på en god fremtid for os alle. Det at så mange medlemmer fortsat støtter Tinkuy viser os at vi har en rolle at spille i den proces.

Ledelsesberetning

Vi forventer at der i slutningen af 2020 - efter coronakrisen - vokser en større appetit frem efter fællesskab, tilbyde sine behandlinger og workshops til andre, samt behov for de aktiviteter som Tinkuy tilbyder. Dette vil give flere medlemmer så vi ved årets slutning er på omkring 250 medlemmer. Den reelle blomstring (større tilgang af medlemmer) kommer først i 2021.

Fravalg af revision

Ved stiftelsen af selskabet, blev det fastsat i vedtægterne, at årsrapporten ikke er underlagt revision.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	DKK
	Perioden 1. januar- 31. december		
	Nettoomsætning	650.172	764.376
	Andre driftsindtægter	0	85.000
	Direkte aktivitetsomkostninger	-547.251	-818.559
	Andre eksterne omkostninger	-42.971	-87.575
	Bruttoresultat	59.950	-56.758
2	Personaleomkostninger	69.156	
	Resultat før finansielle poster	-9.206	-56.758
	Finansielle omkostninger	-66	-592
	Resultat før skat	-9.272	-57.350
3	Skat af årets resultat	2.000	12.500
	Årets resultat	-7.272	-44.850
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført (fra) overført resultat	-7.272	-44.850
	Resultatdisponering i alt	-7.272	-44.850

Note	Balance	2019	2018
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	59.850	59.850
	Finansielle anlægsaktiver	59.850	59.850
	Anlægsaktiver i alt	59.850	59.850
	Udskudte skatteaktiver	36.900	34.900
	Andre tilgodehavender	88	0
	Tilgodehavender i alt	36.988	34.900
	Likvide beholdninger	29.634	38.772
	Omsætningsaktiver i alt	66.622	73.672
	Aktiver i alt	126.472	133.522

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	275.000	275.000
	Overført resultat	-151.435	-144.164
4	Egenkapital i alt	123.565	130.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	926	2.686
	Anden gæld	1.981	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.907	2.686
	Passiver i alt	126.472	133.522
5	Eventualforpligtelser		
6	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

	2019	2018
Noter	DKK	DKK

1 Kapitalberedskab til fortsat drift

Selskabet har som følge Covid-19 været ramt af tvangslukning/lockdown og restriktioner i aktiviteter efter genåbningen, som har medført et fald i medlemstallet i 2020. Ledelsen forventer et stigende medlemstal og har forhandlet en lavere husleje for perioden juli 2020 - oktober 2020. På den baggrund er det ledelsens forventning at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at aflægge regnskabet som fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	68.525	0
Sociale omkostninger	631	0
Skat af årets resultat i alt	69.156	0
Antal gennemsnitsbeskæftigede	1	0

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-7.272	-12.500
Årets skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-7.272	-12.500

4 Egenkapital

	Virksomheds kapital 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	275	-144	131
Årets resultat	0	-7	-45
Egenkapital ultimo	275	-144	131

Virksomhedskapitalen omfatter 275 anparter af nom. 1000 kr.

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 9 anparter, der er erhvervet med videresalg for øje. Egne anparter udgør 3% af virksomhedskapitalen.

5 Eventualforpligtigelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtigelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser